

## TOIMINNANTARKASTAJAN LAUSUNTO

### Suomen Painonnostoliitto ry:n jäsenille

Toiminnantarkastajana olen käynyt läpi liiton kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja hallintoa tilikaudelta 01.01.-31.12.2024.

Johtokunta on yhteistyössä asiantuntijaryhmien kanssa laatinut vuosikertomuksen. Lisäksi johtokunta on hyväksynyt tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.

Vuonna 2024 liiton tulos oli 37 043,20 euroa ylijäämäinen, mikä on merkittävä muutos kolmen peräkkäisen alijäämäisen tilikauden jälkeen 2021-2023. Liiton oma pääoma on 49 815,07 euroa ja maksuvalmius on hyvä.

Vuonna 2024 liiton johtokunta kiinnitti erityistä huomiota toimenpiteisiin talouden tasapainottamiseksi ja rahoituksen riittävyyden turvaamiseksi. Heikon taloustilanteen takia ja taloustilanteen tasapainottamiseksi johtokunta aloitti alkuvuodesta lomautuksen ennakkoselvityksen, joka johti toiminnanjohtajan lomautukseen ja irtisanomiseen. Toimenpiteillä pyrittiin vastaamaan vaikeaan taloustilanteeseen ja turvaamaan liiton maksuvalmius tulevaisuudessa. Vuonna 2024 liiton rahaliikenteen läpikäynnin yhteydessä tehtiin huomattavia alaskirjauksia siirtosaamisiin. Aiempina vuosina laskutustoiminnassa on ollut ongelmia, jotka tasapainotettiin tilikaudella 2024.

Vuonna 2024 liitto sai yleisavustuksia yhteensä 201 967,00 euroa. Liiton kokonaistuotot laskivat noin 10 % edellisvuoteen verrattuna, mutta myös kokonaiskulut olivat noin 23 % pienemmät. Kokonaisuudessaan tuotto-/kulujäämä parantui edellisestä tilikaudesta. Varsinaisen toiminnan suurimmat kasvupaineet kohdistuvat yhä matkakuluihin, vaikka arvokisojen tulosrajoja on korotettu viime vuosina. Toisaalta liiton lisenssitulot ovat vuosittain kasvaneet. Lisäksi syysliittokokouksessa 2024 hyväksyttiin 250 euron jäsenmaksu liiton jäsenseuroille sekä 100 euron palvelumaksu seuroille, jotka lähettävät urheilijoita SM-tason kilpailuihin. Aiemmin liitto ei ole perinyt seuroilta jäsenmaksua vaan ainoastaan palvelumaksun, jonka maksamista on edellytetty, jos seuran edustajista joku on osallistunut SM-tason kilpailuihin.

Liiton on edelleen vahvistettava oman toiminnan ja varainhankinnan tuottoja, millä varaudutaan liikuntaa edistävien tahojen yleisavustusten pienemiseen lähitulevaisuudessa. Liiton pitää varautua tulevien vuosien toimintamäärärahojen supistamisiin tarkalla taloudenpidolla, jota seurataan kuukausitasolla ja toimenpiteillä, joilla varmistetaan rahoituksen riittävyys.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 37 043,20 euroa, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös yhdessä vuosikertomuksen kanssa antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot liiton toiminnasta, sen tuloksesta sekä taloudellisesta asemasta ja tilanteesta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää johtokunnan jäsenille tarkastamaltani tilikaudelta 01.01.-31.12.2024.

Jyväskylässä 14. päivänä huhtikuuta 2025.



Aino Linnamaa  
Toiminnantarkastaja